
                                                       Zarządzenie Nr 103/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2011. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                   116 663 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                    116 663 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            55 348 363 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       44 500 547 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 10 847 816 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                          57 512 831 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      44 093 792 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                13 419 039 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                    16 663 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                         16 663 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6 612 881 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6 612 881 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 
                                                                                             Burmistrz 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                              
do Zarządzenia Nr 103 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 sierpnia 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011  Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 279,00 14 163,00 17 442,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 163,00 14 163,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 163,00 14 163,00 

852     Pomoc społeczna 8 002 256,00 102 500,00 8 104 756,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 060,00 2 500,00 104 560,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

72 060,00 2 500,00 74 560,00 

  85295   Pozostała działalność 346 796,00 100 000,00 446 796,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 305 900,00 100 000,00 405 900,00 

   
Razem: 55 231 700,00 116 663,00 55 348 363,00 

 
 
 
 
 
 
 



        

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 103 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 31 sierpnia 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 6 971 321,00 0,00 6 971 321,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 871 649,00 0,00 4 871 649,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 4 500,00 15 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 500,00 3 500,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 19 000,00 - 1 000,00 18 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 279,00 14 163,00 17 442,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 163,00 14 163,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 246,00 1 246,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 201,00 201,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 200,00 8 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 516,00 3 516,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

801     Oświata i wychowanie 21 922 303,00 0,00 21 922 303,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 158 742,00 0,00 9 158 742,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 239,00 - 85 000,00 266 239,00 

    4270 Zakup usług remontowych 135 944,00 85 000,00 220 944,00 



  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 785 594,00 0,00 785 594,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 216,00 200,00 21 416,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 244,00 - 200,00 24 044,00 

852     Pomoc społeczna 9 932 639,00 102 500,00 10 035 139,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 356 000,00 0,00 6 356 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 012 000,00 - 70 000,00 5 942 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 000,00 70 000,00 216 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 046 300,00 0,00 1 046 300,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 2 500,00 8 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 083,00 - 2 500,00 38 583,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 422 060,00 2 500,00 424 560,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 000,00 1 100,00 289 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 944,00 1 400,00 49 344,00 

  85295   Pozostała działalność 474 060,00 100 000,00 574 060,00 

    3110 Świadczenia społeczne 474 060,00 100 000,00 574 060,00 

   
Razem: 57 396 168,00 116 663,00 57 512 831,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 103 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 sierpnia 2011r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 279,00 14 163,00 17 442,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 163,00 14 163,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 163,00 14 163,00 

852     Pomoc społeczna 6 413 960,00 2 500,00 6 416 460,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 060,00 2 500,00 74 560,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

72 060,00 2 500,00 74 560,00 

 
Razem: 6 596 218,00 16 663,00 6 612 881,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                             
do Zarządzenia Nr 103 
Burmistrza Szydłowca                
z dnia 31 sierpnia 2011r. 

Zmiana w załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 279,00 14 163,00 17 442,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 163,00 14 163,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 246,00 1 246,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 201,00 201,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 200,00 8 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 516,00 3 516,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

852     Pomoc społeczna 6 413 960,00 2 500,00 6 416 460,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 316 000,00 0,00 6 316 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 012 000,00 - 70 000,00 5 942 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 000,00 70 000,00 211 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 060,00 2 500,00 74 560,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 1 100,00 53 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 944,00 1 400,00 9 344,00 

 
Razem: 6 596 218,00 16 663,00 6 612 881,00 

 


